**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Sententiarum libri quattuor**

**Petrus <Paris, Bischof>**

**[Basel], 29. Nov. 1489**

Sequuntur tituli questionum sancti Thome super tertium librum  
sententiarum

[urn:nbn:de:bsz:31-304163](#)

# Sequuntur tituli questionum sancti Thome super tertium librum sententiarum.

## DI. I

Utrum possibile fuit deum carnem assumere.  
Utrum corpus fuerit deum incarnari.  
Utrum deus incarnatus fuisset si homo non cecidisset.

Utrum debuit incarnatione instanti differri  
Utrum una persona potuerit assumere carnem  
aliam non assumente.

Utrum magis convenienter fuerit filium incarnari quam patrem vel spiritum sanctum.

Utrum per potuerit assumere carnem.

Utrum pater et spiritus sanctus possunt assumere ea causa naturam humanam

Utrum una persona possit assumere duas naturen humanas

## DI. II

Utrum natura humana magis sit assumptibilis quam irrationalis creatura.

Utrum angelica natura sit assumptibilia.

Utrum totius universum sit assumptibile.

Utrum filius dei debuerit assumere naturam humanam in omnibus suis suppositis

Utrum in aliquo de stirpe Adam debuerit assumere humanam naturam.

Utrum in ipso Adam.

Utrum filius dei assumperit carnem.

Utrum carnem et animam.

Utrum assumperit formam totius.

Utrum assumperit carnem mediante anima.

Utrum assumperit animam mediante spiritu.

Utrum assumperit totum mediante per omnes.

Utrum natura humana assumpta sit mediante gratia.

Utrum mediante spiritum sanctum.

Utrum unio cadat media inter naturam humana et diuinam.

Utrum caro fuerit recepta postquam assumere.

Utrum caro fuerit assumpta propter quam anima.

Utrum anima fuerit assumpta propter quam corpori unita.

## DI. III

Utrum beata ergo sanctificata fuerit anno conceptionem carnis.

Utrum anno infusionem anime.

Utrum anno nativitatem ex utero.

Utrum in sanctificatione fuerit totaliter mutata ab originali.

Utrum fuerit immunis ab omni culpa actuali.

Utrum in receptione filii fuerit confirmata in bono.

Utrum beata ergo in conceptione filii dei aliquid fuerit operata actuie.

Utrum generatio Christi ex persona fuerit naturalis  
Utrum oportebat virginis annunciaris salutis conceptionem.

Utrum annuntiatio fuerit per modum corporalis visionis

Utrum illa annuntiatio debuit fieri per angelum.

Utrum angelus annuncians fuerit de superioribus ordinibus

Utrum caro Christi in antiquis patribus fuerit peccato corrupta

Utrum caro Christi fuerit in primis simili aliquid demonstrabile signata.